
ООУ “Даме Груев” с. Ерџелија 

 

 

                                                                                                                Директор 

                                                                                                    Александар Ивановски 

                                                                                                    ____________________ 

   
Распоред за дополнителна/додатна настава (VI-IX одд.) 

 
Наставник предмет понеделник вторник среда четврток петок 

Владо 
Ѓорѓиевски 

Македонски јазик  7 час    

Катерина Јанева Англиски јазик   7 час   

Ристе Јорданов Германски јазик  7 час    

Никола Давков Математика    7 час  

Драган Ѓоргиев Информатика     7 час 

Елена 
Димитрова 

Математика  7 час    

Валентина Ш. 
Лукарева 

Историја/Граѓанско 
о./Вештини за 

живеење 

    7 час 

Благој Јаначков Географија    7 час  

Катерина 
Димковска 

Биологија/хемија    7 час  

Маја Давкова Физика/Пр.науки/ 
Иновации 

   7 час  

Љупче Златев Музичко 
о./Хор/Оркестар/Танци 

и народни ора 

 7 час    

Зоранче 
Апостолов 

Ликовно о./Проекти од 
ликовната уметност 

  7 час   

Томе Трајанов Техничко образование  7 час    

Александра 
Спасова 

Физичко и здравствено 
образ. 

    7 час 

Маја Темелкова Етика на религии     7 час 

Кирил Трајчев Етика 7 час     

Дополнителна/додатна настава 


